
Velikost a typ displeje

K dostání s 5" nebo 6" plně interaktivní 
obrazovkou.

Doživotní světové mapy

Získejte mapy z celého světa. Aktualizujte 
je zdarma.

Doživotní přístup ke službě 
Rychlostní radary

Předběžná varování na blížící se  
rychlostní radary.

Doživotní přístup ke službě 
TomTom Traffic

Získejte inteligentní trasy, které se vyhnou 
dopravě v reálném čase.

Služby TomTom prostřednictvím 
smartphonu

Aktivujte si služby LIVE, jako jsou živé 
dopravní informace, připojením ke 

smartphonu.

Volání pomocí sady handsfree

Vytvořeno pro vysoce kvalitní  
volání handsfree. 

Aktualizace prostřednictvím Wi-Fi®

Aktualizujte své zařízení TomTom GO 
prostřednictvím Wi-Fi. Počítač není třeba.

Smartphonové zprávy

Zařízení TomTom GO je tak šikovné,  
že dokáže nahlas přečíst zprávy  

z vašeho telefonu.

Kompatibilní s funkcemi Siri a  
Google Now™

Aktivujte funkci Siri či Google Now™ 
prostřednictvím zařízení TomTom GO. 

RYCHLEJŠÍ A INTELIGENTNĚJŠÍ NEŽ KDY DŘÍVE
Naše nejchytřejší navigační zařízení se všemi doživotními službami TomTom.
Rychlejší, inteligentnější navigační zařízení s lepším připojením. Připojení k síti Wi-Fi umožňuje provádět aktualizace 
bez počítače. Volání handsfree ovládané hlasem a zprávy ze smartphonu umožňují být na příjmu a zároveň 
v bezpečí. Doživotní mapy zdarma, aktualizace dopravních informací a rychlostních radarů, a dokonce upozornění 
na zóny průměrné rychlosti – to vše je v ceně. K dostání s 5" nebo 6" displejem.

ZVEME VÁS K PRIORITNÍ JÍZDĚ

GO|620
with Wi-Fi®

GO|520
with Wi-Fi®



LOGISTICKÉ INFORMACE

Název EAN Číslo zboží
Hmotnost 
zařízení

Hmotnost 
balení

Rozměry zařízení Rozměry balení
Podrobné informace 

o balení

Min. 
množství 

obj.

GO 520 EU45 T 
(DE-AT-CH-CZ-SK) 

0636926084734 1PN5.002.01 201 g 552 g
141,96 x 90,60 x 

18,85 mm

137 x 83 x 210 mm
10 jednotek v balení

7 krabic v jedné vrstvě
4 vrstev na paletu

10

GO 620 EU45 T 
(DE-AT-CH-CZ-SK)

0636926084604 1PN6.002.01 262 g 612 g
162,9 x 105,60 x 

18,60 mm

©2016 TomTom N.V., Nizozemsko. TomTom®, příslušné logo ® atd. jsou registrované ochranné známky společnosti TomTom N.V. nebo jedné z jejích poboček. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. TomTom N.V. nepřebírá zodpovědnost za chyby, které se mohou objevit v tomto dokumentu. Informace uvedené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění.
Siri je obchodní známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích. Služba Google Now™ je obchodní známka společnosti Google Inc. 16

Q
3_

SA
LE

SS
HE

ET
_G

O
52

0-
62

0_
CZ

FUNKCE
Doživotní světové mapy – Stahujte a aktualizujte mapy všude ve 
světě bez příplatku po celou dobu životnosti zařízení TomTom GO.

Doživotní přístup ke službě Rychlostní radary – Dostávejte 
pravidelné aktualizace umístění pevných, mobilních a průměrnou 
rychlost měřících radarů zdarma po celou dobu životnosti zařízení 
TomTom GO.

Doživotní přístup ke službě TomTom Traffic – Neuvěřitelně přesné 
dopravní informace umožňují zařízení TomTom GO inteligentně 
plánovat trasy vyhýbající se náročným dopravním situacím.

Služby TomTom prostřednictvím smartphonu – Aktivujte si služby 
LIVE, jako jsou živé dopravní informace, připojením ke smartphonu 
prostřednictvím aplikace TomTom MyDrive.

TomTom MyDrive – Plánujte trasy, kontrolujte živé dopravní informace 
a ukládejte si oblíbené položky ze smartphonu, tabletu nebo počítače.

Volání handsfree – Zařízení TomTom GO je vytvořeno pro vysoce 
kvalitní volání handsfree. Stačí připojit telefon a vyrazit.

NOVINKA: Předpověď cíle – Zařízení TomTom GO se může naučit 
vaše řidičské návyky a předpovídat cíle, což vám umožní vyrazit rychleji.

NOVINKA: Aktualizace prostřednictvím Wi-Fi - Získávejte 
nejnovější mapy a software pro zařízení TomTom GO prostřednictvím 
zabudované Wi-Fi. Počítač není třeba.

Doporučujeme používat síť Wi-Fi s rychlostí stahování alespoň 
30 MBit/s, obzvlášť při aktualizaci map, které mohou být pro  
stažení větší.

NOVINKA: Zprávy ze smartphonu – Zařízení TomTom GO umí 
předčítat zprávy z vašeho telefonu, zatímco vy máte ruce na volantu 
a sledujete cestu před sebou. Chcete-li zjistit, které aplikace pro 
odesílání zpráv jsou podporovány, navštivte adresu tomtom.com/
connect

NOVINKA: Kompatibilní s funkcemi Siri a Google Now™ - 
Funkce Siri / Google Now™ můžete aktivovat klepnutím na tlačítko 
a poté na ně mluvit prostřednictvím mikrofonu zařízení TomTom GO.

Aktivní magnetický držák – Jedinečný magnetický držák se používá 
tak snadno, že nikdy nebudete nechávat své zařízení ve voze.

Plně interaktivní obrazovka – Přibližujte, oddalujte a posouvejte 
obsah na interaktivní obrazovce zařízení TomTom GO. Klepnutím na 
mapu, trasu a ikony získáte přístup ke klíčovým funkcím.

Hlasové ovládání – Ovládejte zařízení TomTom GO vlastním hlasem 
a sami se soustřeďte na řízení. Začněte větou „Ahoj TomTome“.

Dokonalé navádění jízdními pruhy – Navigační zařízení v případě 
potřeby jasně zdůrazní správný jízdní pruh.

Rychlé hledání – Jakmile začnete psát, navigační zařízení vám ukáže 
seznamy cílů.

MAPOVÉ POKRYTÍ
Nainstalované mapy Evropy: AD, AT, BE, BG, CH, CY, CZ, DE, DK, EE, 
ES, FI, FR, GB, GI, GR, HR, HU, IE, IT, IS, LI, LT, LU, LV, MC, MD, ME, MT, 
NL, NO, PL, PT, RO, RS, SE, SI, SK, SM, TR, UA, VA, XK

Spojovací komunikace: AL, BA, BY, MK

Světové mapy zahrnují také Afriku, Latinskou Ameriku, Austrálii, Nový 
Zéland, jihovýchodní Asii, Severní Ameriku, Kanadu a Mexiko.

Chcete-li si tyto mapy nainstalovat, připojte se k síti Wi-Fi a stáhněte 
je do svého zařízení. Počítač není třeba. Stačí v zařízení přejít do 
nastavení, připojit se k síti Wi-Fi a poté poklepat na mapy. Získáte 
aktualizace map zdarma ke všem mapám po celou dobu životnosti 
zařízení.

Co znamená doživotní přístup ke službě?

Doživotní znamená životnost zařízení, tudíž dobu, po kterou společnost 
TomTom podporuje vaše zařízení pomocí softwaru, aktualizací, služeb, 
obsahu a příslušenství. Zařízení dosáhne konce své životnosti, pokud 
žádná z těchto možností již nebude k dispozici. Doživotní služby lze 
použít pouze se zařízením, se kterým byly zakoupeny a nelze je přenést 
do jiného zařízení TomTom či aplikace.

POKRYTÍ SLUŽBY RYCHLOSTNÍ 
RADARY 
AD, AT, BE, BG, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FR, GI, GR, HR, HU, IE, IT, LT, LU, 
MC, MT, NL, NO, PL, PT, RO, RS, RU, SE, SI, SK, SM, UA, UK, VA.

POKRYTÍ SLUŽBOU TOMTOM TRAFFIC 
AD, AT, BE, CH, CZ, DE, DK, ES, FI, FR, GB, GI, GR, HU, IE, IT, LI, LU, MC, 
MT, NL, NO, PL, PT, RU, SE, SI, SK, SM, TR, VA. 

Pokud chcete získat podrobnější informace o doživotních službách 
TomTom, jako jsou Doživotní mapy, TomTom Traffic a Rychlostní radary, 
navštivte stránku tomtom.com/lifetime

OBSAH BALENÍ
• Zařízení TomTom GO 520 nebo TomTom GO 620

• Aktivní magnetický držák  

• Nabíječka do auta s přijímačem TMC a kabel USB pro počítač 

• Dokumentace

GO|620
with Wi-Fi®

GO|520
with Wi-Fi®


